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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Kontrolleret håndtering af spiseklar
fødevarer i produktionslokale i stuen og i produktionslokale på
1. sal, kontrolleret rumtemperatur i kølerum 3 samt opbevaring
af fødevarer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
procedurer for kontrol med gasblandingsmægnde som
anvendes til MAP pakning af sandwiches.

Personlig hygiejne:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale i stuen og 1.Sal samt rengøring i kølerum 3
og buffer kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
loftet i krydderirum
Følgende er konstateret: Et lille område i loftet i krydderirum
med skimmelvækst.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Konkret vejledt om forbedring f loft i krydderirum.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Loftet i
produktionslokale i stuen og på 1.sal.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for PH måling,
opbevaring på køl og frost, stikprøvevis kontrolleret opvarmning og nedkøling dokumentation for tidligere
registreringer.
Virksomheden oplyser at de ikke har haft opvarmning og nedkøling i lang tid.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af engrospakning (Syltede
rødløg ) herunder ingrediens liste, holdbarhed, nettovægt, opbevaringstemperatur, navn og adresse for
producent.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for hvidspand med
låg herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og
underskrift.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Faktura for et parti plastik hvidspand.


